平成 25 年 10 月 15 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役

総合企画部長
堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年５月９日に公表いたしました業績予想および配当予想につ

いて下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 26,500 1,400 1,450 900 58 円 41 銭

今 回 修 正 予 想 ( B ) 28,400 1,900 1,940 1,195 77 円 56 銭

増 減 額 ( B - A ) 1,900 500 490 295 －

増 減 率 ( ％ ) 7.2 35.7 33.8 32.8 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年３月期第２四半期)
25,159 1,420 1,467 901 58 円 52 銭

平成 26 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 53,400 3,100 3,200 1,900 123 円 32 銭

今 回 修 正 予 想 ( B ) 55,100 3,610 3,690 2,280 147 円 98 銭

増 減 額 ( B - A ) 1,700 510 490 380 －

増 減 率 ( ％ ) 3.2 16.5 15.3 20.0 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 5 年 ３ 月 期 )
52,077 3,151 3,259 2,018 131 円 03 銭

２．修正の理由

当社グループは、平成 25 年５月９日に公表いたしました業績予想の達成に向けて事業を進めてまい

りましたが、第２四半期連結累計期間につきましては、国産車・輸入車ともに販売が好調に推移し、連

結売上高は公表した予想を上回る見込みとなりました。販売の増加にともない、手数料収入の増加等か

ら利益率も改善し、営業利益、経常利益、当期純利益も前回の予想を上回る見込みとなりました。

また、通期の連結業績予想につきましても、第２四半期連結累計期間の業績予想修正にともない、前

回予想を上回る見込みです。

３．配当予想の修正について

 年間配当金

 第 1四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 25年５月９日発表）
－ 15.00 － 15.00 30.00

今回修正予想 － 20.00 － 20.00 40.00

当期実績 － － －

前期実績

（平成 25 年３月期）
－ 10.00 － 15.00 25.00

４．修正の理由

第２四半期連結業績予想および通期連結業績予想を上記のとおり増額修正したことにともない、配当

予想も増額修正いたします。

（注）業績予想数値ならびに配当予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があ

ります。

以上